
    KULTURNÍ A SPORTOVNÍ PROGRAM NAŠÍ VÍSKY KŘENOVICE NA SEZONU 2024

Leden ZAČÍNÁME!                😊 😊 😊 😊 �

1.1. Novoroční pochod s "Ladys clubem

12.1. Beseda Jan Mudruňka  na téma "Vojenské mise"- hospůdka U Hořejších

13.1. Naháňka MS Jížiny - hospůdka U Hořejších

20.1. Výroční schůze SDH Křenovice - hospůdka U Hořejších

Únor 9.2. Beseda s cestovatelem a fotografem Antonínem Dudkem - hospůdka U Hořejších

24.2. Dětský karneval - hospůdka U Hořejších

Březen 9.3. MDŽ - Večer s hudbou a dobrotami pro naše ženy od 17:30 - Obec Křenovice a Křenovická děvčata

23.3. Velikonoční jarmark od 14 hodin (Vel.dekorace, perníčky, beránci, pomlázky a dobrá nálada). Tradičně pořádá 

Křenovické Sluníčko - krytý parket - hospůdky U Hořejších                                 

28.3. Tradiční "Zelené pivo" v hospodě U Hořejších na "Zelený čtvrtek"- hospůdka U Hořejších od 16 hod.

30.3. Velikonoční kuželky O tři pytle pšenice  - hospůdka U Hořejších od 17 hod.

31.3. "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem"  - POŽÁR - PETR STŘÍŽ  - Vernisáž v 16h.  - Výstava bude 

k vidění ještě po celé Velikonoční pondělí 

Duben 1.4. pokračování výstavy od 10 hod. POŽÁR - PETR STŘÍŽ - "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem"             

6.4. Výroční schůze MS Jížiny

20. 4. Zájezd do Humpolce - Prohlídka pivovaru BERNARD s ochutnávkou a atraktivní místa v okolí

30.4. Čarodejnice

Květen 3.5. Májové posezení, hraje Vipytá čtyřka. Místo konání hospůdka U Hořejších od 18 hodin

11.5. Vítání občánků Křenovic - Obec Křenovice - Místo konání hospůdka U Hořejších 1 část od 14 hodin

12.5. Vítání občánků Křenovic - Obec Křenovice - Místo konání hospůdka U Hořejších 2 část od 14 hodin

18.5. Školní večírek

18.5. "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem"  - Patrik Adrián Sochor  - Vernisáž v 16h.  - Výstava 

bude k vidění ještě po celou neděli

19.5.
pokračování výstavy od 10 hod. Patrik Adrián Sochor - "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem" 

24.5. Výstava: Jak vypadaly staré křenovické domy a my. Výstavu doprovodí pěvecký s. Fluidum. Pořádají sestry Bendovy 

a Obec Křenovice 

25.5. 10. Ročník"Turnaj v nohejbale trojic" Putovní trofej - Obchod a hospůdka Jana Hořejší. 

Červen 1.6. Tradiční dětský den plný her, krytý patket, obec.hřiště, náves

7.a 8.6. Volby

22.6. 7. Ročník turnaje ve volejbale: "ŠIKOVNÉ ČTYŘKY" - O putovní pohár                                                                                                

          -  hospůdka U Hořejších - začátek dle počtu přihlášených teamů! 

Červenec 4.7. "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem" - Foto výstava - Vernisáž v 17 hod.

5.7. Pokračování výstavy "Léto s fotografií  Křenovice VIII" galerie "Pod Přístřeškem"  Foto výstava

6.7. Pouťová zábava _ DOUBRAVANKA - hospůdka U Hořejších - pořádá Obec Křenovice

7.7. MŠE - Kaplička - 14 hod

13.7. Křenovická jízda 15 - KHV Křenovice a VETERÁNI NA TRUC

20.7. Lásky - Hrají Hastrmani

Srpen 2.8. Divadelní představení "Kdo uvaří večeři" DS Skupa Mladějovice -  "Pod přístřeškem" hospůdky U Hořejších

Již tradiční vodácký víkend křenováků - MINI VODA

23.8. Lesní divadlo - Kovářovská opona

24.8. Loučení s prázdninami: Turnaj v kuželkách trojek - grilování - Disco - Krytý parket hospůdky U Hořejších

Září 21.9. Turnaj starých pánů  v nohejbale trojic "Veteráni 50+"

28.9. Turnaj v kuželkách trojic - O 3 pytle brambor - hospůdka U Hořejších

Říjen Burčákobraní v hospůdce U Hořejších

19.10. Posvícení v Křenovicích

Listopad

Prosinec 7.12. Zájezd na Vánoční trhy do Vídně (připravuje se)

23.12. Vánoční zpívání pod hvězdami (od 17 hod) - Křenovické Sluníčko 

31.12. Silvestr v hospodě U Hořejších

Vydáno: 4.3.2024                                                         Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A                                          Zpracováno agenturou JEH Light Art

                                      Přoč bychom se nebavili, když nám to tak jde :-)

 Program průběžne podle vašich žádostí doplníme. Pozn.: Písmo šedivou barvou znamená, že již akce proběhla, nebo naopak, předpokládá se, že bude, jen termín není upřesněný!


